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ANTALYA Muratpaşa Belediyesi’nin ‘Yeşile Dönmek’ 
temasıyla düzenleyeceği çevre çalıştayında, gazete-
ci ve belgesel yönetmeni Tuluhan Tekelioğlu’nun son 
çalışması, “Geleceğimiz İçin Üretmeye Değer” Antal-
ya seyircisiyle buluşacak. 2’de
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EMEKÇİ ADALET ARIYOR

Kepez’in ilk adayı 

BAYRAKTAR

DEVRİMCİ İşçi Sendikaları Kon-
federasyonu (DİSK), gelirde, vergi-
de, ülkede adalet için bugün Anka-
ra’ya yürüyüş başlattı. 17 Kasım 
günü Ankara’da 
bitecek yürüyüş ile 
ilgili DİSK Akde-
niz Bölge Tem-
silcisi ve Genel-İş 
Sendikası Antal-
ya Şube Başka-
nı Vedat Küçük, 
“Emekçinin hakları 
için yarınlara yürü-
yoruz” dedi.
Kardelen
ÖZDEMİR 6’da

AKP Antalya’nın en büyük merkez ilçesi Kepez’de İlçe Baş-
kanlığı yapan Bahattin Bayraktar, Kepez Belediye Başkan 
Aday Adaylığı için resmi başvurusunu yaptı.
Nizamettin ÖZMEN 2’de

6 TL 6 TL (KDV dahil)(KDV dahil)

ANTALYA’DA otomobilin önce beton 
elektrik direğine ardından ise işyeri-
nin duvarına çarpması sonucu tıbbi 
laboratuvar bölümü mezunu genç ile 
kız arkadaşı can vermişti. Feci kazanın 
güvenlik kamerası görüntüleri ortaya 
çıktı. 3’te                                         

KONYAALTI Belediyesi Tiyatro Akademisi hocalarından 
Bülent Patoğlu’nun yazıp yönettiği ve Antalya’nın nostaljik 
sokak satıcılarını konu alan Naftalin Kokulu Öyküler, tiyatro-
severler ile buluşamaya hazırlanıyor. 8’de

Türkiye’de derinleşen yoksulluk yurttaşın belini bükmeye devam 
ederken Antalya’da barınma krizi de büyüyor. AKP iktidarının yanlış 
ekonomi politikaları her geçen gün hız kazanırken, emekçinin barın-
ma sorunu da aynı ivme ile hareket ediyor. Antalya’da kurulan Kiracı-
lar Dayanışma Platformu 36 maddelik çözüm önerileri ile Ankara’ya 
doğru yola çıktı. Kiracılar, Ankara’da siyasi partilerin temsilcileri ve 
Antalya milletvekilleri ile görüşecek. Barınma krizine bir an önce sert 
ve kalıcı bir önlem alınması gerektiğini dile getiren kiracılar, “Barına-
mıyoruz, geçinemiyoruz” diyerek isyan etti. 

“BARINAMIYORUZ GEÇİNEMİYORUZ”

GÖZLER ANKARA’DA
AKP iktidarının yanlış ekonomi politikaları her geçen gün hız kaza-
nırken, emekçinin barınma sorunu da aynı ivme ile hareket ediyor. 
Antalya’da 4 kişilik bir ailenin insanca yaşayabileceği 2 odalı bir evin 
fiyatı asgari ücretin üzerinde iken, kiracılar, sorun yaşadıkları ev sahi-
bi ile davalık oluyor. Barınma krizinin son bulması için Ankara’da 
siyasiler ile buluşacak olan platform üyeleri Ankara’ya gitti. Barınma 
krizinin büyümesinin sebebi olarak mültecileri işaret eden kiracılar 
Ankara’dan güzel haberler ile dönmek istediklerini dile getirdi.
Arda KIR 6’da

HALK SOKAKTA
YETKİLİLER NEREDE
Antalya’da kurulan Kiracılar Dayanıșma Platformu üyeleri, artan kira fiyatları sebebiyle Antalya’da kurulan Kiracılar Dayanıșma Platformu üyeleri, artan kira fiyatları sebebiyle 
Ankara’ya yürüme kararı aldılar. Kepez Kent Meydanı’ndan bașlayan yürüyüș Ankara’da son Ankara’ya yürüme kararı aldılar. Kepez Kent Meydanı’ndan bașlayan yürüyüș Ankara’da son 
bulacakken kiracılar yaptıkları açıklamada, “Çözüm önerilerimiz ile Ankara’ya gidiyoruz” dedi.bulacakken kiracılar yaptıkları açıklamada, “Çözüm önerilerimiz ile Ankara’ya gidiyoruz” dedi.

BARINMA KRİZİNDE SON PERDE

FECİ KAZADA
2 GENÇ CAN VERDİ

MURATPAŞA’DA
İKLİM ÇALIŞTAYI

KONYAALTI’NDA 
NOSTALJİK SANAT 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, genç yetenekleri keş-
fetmek ve onları geleceğin futbolcuları olarak yetiştirme 
amacıyla yeni bir adım attı. 7’de

Antalya’dan geleceğin 
YILDIZLARI ÇIKACAK

Kemer’de eğitim 
desteği sürüyor

ÇİFTÇİ KART 
projesi büyüyor

KEMER Belediye Başkanı Necati Topaloğ-
lu’nun “Eğitim varsa gelecek var” sloganı ile 
eğitim yuvası haline getirdiği Kemer Bele-
diyesi Ahmet Erkal Destek Eğitim Kursu’n-
da ücretsiz olarak üniversite sınavına hazır-
lanan 400 öğrenciye üniversiteye hazırlık 
kitapları ücretsiz olarak dağıtıldı. 2’de

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin Çevre 
Dostu Çiftçi Kart Projesi kapsamında haya-
ta geçirdiği zirai ambalaj toplama otomatla-
rının sayısını arttırdı.  5’te

KEPEZ’DE
MOTODRAG 
YARIŞLARI 
NEFESLERİ 
KESTİ 
KEPEZ Drag Pisti hafta 
sonu heyecanlı yarışlara ev 
sahipliği yaptı. Türkiye’nin 
9 farklı ilinden katılan 70 
yarışmacı birincilik kupası 
için yarıştı. 7’de
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Antalya Muratpașa Belediyesi’nin ‘Yeșile Dönmek’ temasıyla 
düzenleyeceği çevre çalıștayında, gazeteci ve belgesel 
yönetmeni Tuluhan Tekelioğlu’nun son çalıșması, “Geleceğimiz 
İçin Üretmeye Değer” Antalya seyircisiyle bulușacak. 

Bayraktar, adaylık başvurusunu sosyal medya 
hesaplarından şu açıklamayla duyurdu: “Kıy-
metli hemşehrilerim, Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın liderliğinde, ülkemiz #TürkiyeYüzyı-
lı vizyonuyla büyük hedeflere doğru koşarken, 
ülkemize, memleketimize ve ilçemize hizmet 
yolunda Kepez Belediye Başkanlığı için AK 
Parti Kepez İlçe Başkanlığımıza aday adaylığı 
başvurumuzu yaptık. Bu kutlu yürüyüşümüzde 
dualarınız ve destekleriniz en büyük gücümüz 
olacaktır. Rabbim yar ve yardımcımız olsun 
inşallah.” AKP’den 3 Dönemdir Belediye Baş-
kanı olan Hakan Tütüncü’nün bu dönem değiş-
mesi bekleniyor. 
Nizamettin ÖZMEN

Muratpaşa Belediyesi’nden 
alınan bilgiye göre, iklim kri-
zine dikkat çekmek için baş-
lattığı “+0.5 Akdeniz’in Gele-
ceği” çalıştayının üçüncüsünü 
‘Yeşile Dönmek’ temasıyla 
23-24 Kasım’da topluyor. Tür-
kan Şoray Kültür Merkezi’n-
de düzenlenecek çalıştay, iki 
gün, iki oturumda gerçekleşe-
cek. Tekelioğlu’nun son çalış-
ması, “Geleceğimiz İçin Üret-
meye Değer” belgeseli ise 
24 Kasım Cuma günü saat 
19.30’da Türkan Şoray Kül-
tür Merkezi’nde gösterilecek.  
Geleceğin en büyük sorun-
larından birinin gıdaya ula-
şımda sıkıntının olacağını 
dile getiren Tekelioğlu, Antal-
ya seyircisiyle buluşacak bel-
geselinde yanlış tarım poli-
tikalarıyla toprağın nefessiz 
kaldığına, su havzalarının kir-
lendiğine ve Türkiye’de göz 
ardı edilen çevre sorunlarına 
dikkat çekti. Tekelioğlu, iklim 
değişikliği yüzünden Türki-
ye’nin yüzde 23’ünün yüksek 
çölleşme riski altında olduğu-
nu belirterek şunları söyledi: 

“Modern tarım toprağımızı 
yordu, hasta etti. Toprakları-
mız alarm veriyor. Organik 
madde miktarı çok düşük. 
Böyle giderse gelecek nesiller 
gıdaya erişemeyecek. İşte tüm 
bu kaygılarla, harekete geçip,  
taşın altını elini koyan insan-
larla konuşmak için yola çık-
tım.  Axa Sigorta ile birlikte  
hayata geçirdiğimiz belgese-
limiz,  her yaştan insana, top-
luma,  STK’lara, karar veri-

cilere, ‘Çok geç olmadan sen 
de artık geleceğin için bir şey 
yap’ diyor. Benim için bel-
geselimizi değerli kılan bir 
başka nokta ise, babamın da 
taşın altına elini koyanlar 
bilim insanlarından biri ola-
rak belgeselimizde yer alma-
sı. Bu film insanoğluna bir 
uyarı”  

Muratpaşa Belediyesi
/Bülten

Muratpaşa’da
iklim çalıştayı

Kemer’de 
eğitim 
desteği 
sürüyor
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu’nun 
“Eğitim varsa gelecek var” sloganı ile eği-
tim yuvası haline getirdiği Kemer Belediyesi 
Ahmet Erkal Destek Eğitim Kursu’nda ücret-
siz olarak üniversite sınavına hazırlanan 400 
öğrenciye üniversiteye hazırlık kitapları ücret-
siz olarak dağıtıldı.

Kemer Belediyesi’nden alınan bilgiye göre, 
okullarından alınıp kurs merkezine, kurs mer-
kezi çıkışında da evlerine yine Kemer Bele-
diyesi tarafından ücretsiz olarak bırakılan 
öğrencileri sınıfları tek tek gezerek ziya-
ret eden ve kitaplarını dağıtan Kemer Beledi-
ye Başkanı Necati Topaloğlu’na Kurs Müdürü 
Suat Göv de eşlik etti. Sınıflarda öğrenciler-
le sohbet eden Başkan Topaloğlu, Atatürkçü, 
Cumhuriyet ilkelerine bağlı vatanını milleti-
ni seven başarılı bir gelecek oluşturmak adına 
çaba sarf ettiklerinin altını çizdi. Tüm öğren-
cilerle cep telefonu numarasını da paylaşan 
Başkan Topaloğlu, “Sizler bize emanetsiniz, 
en ufak bir sıkıntınız olduğunda bana doğru-
dan ulaşabilirsiniz” dedi. Kitap dağıtımının 
ardından bir açıklama yapan Başkan Topa-
loğlu, “Kemer Belediyesi Ahmet Erkal Destek 
Eğitim Kursumuzda öğrencilerimize üniversi-
te sınavı hazırlığında gerekli olan kitapları her 
öğrencinin branşına göre ayarladık. İhalesini 
yaptık. Bugün kitapları öğrencilerimize teslim 
ettik. Dil sınıfına ise ekstradan kitaplar verdik. 
Öğrencilerimizin iyi bir eğitim alması için eli-
mizden gelen her şeyi Kemer Belediyesi olarak 
yapıyoruz. Öğrencilerimiz mutlu. Öğretmen-
lerimiz mutlu. Aileler mutlu ve biz mutluyuz. 
Ne mutlu bize” dedi

Kemer Belediyesi/Bülten

KEPEZ’İN İLK ADAYI 
BAYRAKTAR
AKP Antalya’nın en büyük 
merkez ilçesi Kepez’de 
İlçe Bașkanlığı yapan 
Bahattin Bayraktar, 
Kepez Belediye Bașkan 
Aday Adaylığı için resmi 
bașvurusunu yaptı.

Gürsel Demirok

Avrupa 
Birliği’nden 
uzaklaşılıyor

KONUK YAZAR KONUK YAZAR 

Avrupa Birliği’nin yürütme organı olan Av-
rupa Komisyonu, Batı Balkanlar, Ukrayna ve 
Türkiye’nin de aralarında bulunduğu 10 ülke 
için genişleme raporları paketini geçen hafta 
açıkladı. Komisyon, Türkiye’nin AB’den uzak-
laşma eğilimini geriye döndürecek bir adım 
atmadığını kayda geçirdi. Raporda, Türkiye’nin 
son yıllarda  olduğu gibi insan hakları, temel 
özgürlükler, sivil toplum ve hukukun üstünlü-
ğü gibi alanlarda ciddi gerileme içinde olduğu 
kaydedildi. Demokratik kurumların işleyişinde 
ciddi eksikliklerin olduğu belirtildi.  Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesi  kararlarının göz ardı 
edilmesi  eleştirildi. Dış politikada Türkiye’nin 
AB’ye uyumunun gerilediğine işaret edildi.

Dışişleri Bakanlığı, raporda yer alan iddiaları 
mesnetsiz buldu ve reddetti. AB’nin Türkiye’ye 
karşı haksız ve önyargılı yaklaşımını muhafaza 
etmesini pek çok tehditlerle karşı karşıya bulu-
nan kıtamız açısından kaygı verici buldu.

 Komisyon raporu, Avrupa Birliği’nin Türki-
ye’ye hangi gözle baktığının göstergesi. Kurucu 
üyeler arasında olduğumuz Avrupa Konseyi de 
farklı bir bakış açısına sahip değil. Konsey ile 
yaşadığımız  Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
kararlarının uygulanmasına ilişkin sorunlar da 
yakında gündeme düşer.

2000’li yılların başlarını anımsıyorum. O 
yıllar, Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne katılma 
sürecinde bir hızlanma gözlendiği yıl-
lardı. TBMM, çağdaş, demokratik stan-
dartlara ve evrensel normlara uygun, 
insan hakları ve hukukun üstünlüğünü 
ön plana çıkaran Anayasal ve yasal değişikler 
gerçekleştirmişti. Bu adımların sonucu Avrupa 
Birliği. 2004 Aralığında üyelik müzakerelerinin 
2005’te başlamasına karar vermişti. Çok mut-
luyduk, umutluyduk o günlerde. AB’ye üye ola-
bileceğimizi hayal etmeğe başlamıştık. Zamanla 
bu umutlar kayboldu, hayaller suyu düştü.

 Komisyon raporunda da belirtildiği üzere 
AB’den uzaklaşmaya başladık. Uzaklaşmanın 
nedeni ne? Sorumlusu AB mi, Türkiye mi ? 
Uzun uzun tartışmaya değer. CHP’nin yeni 
kurmaylarının bu konuyu da gündemlerine 
almaları beklenir. Kısaca görüşümü yazayım. 
2016’dan bu yana  katılım müzakereleri durdu. 
AKP iktidarının, insan hakları, temel özgürlük-
ler, hukukun üstünlüğü gibi konularda 2000’li 
yılların başlarındaki heyecana sahip olmadığı 
görülüyor. Kopenhag Kriterleri rafa kalkmış 
gibi. Yargı merkezli kriz bu durumun son örneği. 
Siyaset-yargı ilişkisininin de tartışıldığı  kriz, 
Kopenhag Kriterlerinden ne denli uzaklaşıldığı-
nın göstergesi. 

Öte yandan AB içinde de Türkiye’nin üyeliği-
ne soğuk bakan, mesafeli yaklaşan  ülkeler mev-
cut. Türkiye’yi AB için bir kazanımdan ziyade 
bir yük olarak görüyorlar. Türkiye’nin 2000’li 
yıllarının başında heyecanla attığı adımlar da bu 
ülkeleri  kaygılandırmıştı.” Ya Türkiye tüm yü-
kümlülüklerini yerine getirirse ne yaparız, nasıl 
köstek oluruz? diye düşünmeye başlamışlardı.  
Bu ülkelerin başında da Almanya geliyor. 

Bu itibarla, AKP iktidarının insan hakları, te-
mel özgürlükler, hukukun üstünlüğü gibi konu-
lardaki yaklaşımlarının, uygulamalarının ve AB 
ile ilgili tutumunun  “Türkiye’yi AB ‘de iste-
mezük” diyen bu ülkeleri rahatlattığı kuşkusuz. 
Bu ülkeler için Türkiye’nin şu sıralardaki önemi  
esas itibariyle  Türkiye’deki sığınmacılardan 
kaynaklanıyor. Türkiye’nin kapıları açabilece-
ğinden endişe ediyorlar.  O nedenle Erdoğan’ı 
hoşnut etmeye çalışıyorlar.

GÜNDEMGÜNDEM

Antalya Kurumlar Vergi Dairesine kayıtlı 
7430925406 vergi kimlik numaralı mükellefim.

Seri A 32701 – 32750 No’lu
Gider Pusulamı kaybettim.

Hükümsüzdür.
SANG TASARIM BASKI HİZ. TUR. İNŞ. 

TİC.SAN. LTD. ŞTİ.
Vkn : 7430925406

KAYIP
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Olay, geçtiğimiz pazar günü sabah saat 
04.30 sıralarında Muratpaşa ilçesi Kızı-
lırmak Caddesi’nde meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre; Ali Güneş (22) 
yönetimindeki 07 VAH 34 plakalı oto-
mobil, kontrolden çıkarak önce beton 
elektrik direğine ardından ise bir iş 
yerinin duvarına çarptı. İhbarın ardın-
dan olay yerine çok sayıda polis, sağ-
lık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa 
sürede gelen sağlık ekipleri, yaptıkla-
rı kontrolde Ali Güneş ve yolcu koltu-
ğunda oturan Merve Sude Madaslı’nın 
(20) hayatını kaybettiğini belirledi. 
Kaza sonrası olay yeri adeta savaş mey-
danını aratmadı, elektrik direğinin ve 
çöp konteynerinin devrildiği görüldü. 
 
ANNE GÖZYAŞLARINA BOĞULDU 
  Ali Güneş’in tıbbi laboratuvar bölü-
mü mezunu olduğu, KPSS ataması 
öncesinde bir şirkette kuryelik yaptı-
ğı öğrenildi. Otopsi işlemlerinin ardın-
dan Ali Güneş’in Kepez ilçesi Odabaşı 
Mahallesi mezarlığında, kız arkada-
şı Merve Sude Madaslı ise Burdur’un 
Bucak ilçesinde toprağa verildi.  Kız-
larının cenazesini teslim alan anne 
Fatma Madaslı ve baba Enver Madaslı 
gözyaşlarına boğuldu.
İHA                                         

Antalya’nın Serik ilçesinde çıkan 
yangında soğuk hava deposunun 
plastik kasa bölümü alev topuna 
döndü .   
  Yangın, önceki gün saat 11.00’de 
Serik ilçesi Cumalı Mahallesi Çan-
dır kavşağındaki bir soğuk hava 
deposunun plastik kasa bölümün-
de çıktı. Bir anda alevlerin yük-
seldiğini gören çalışanlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildir-

di. İhbarla adrese çok sayıda itfaiye 
ve jandarma ekibi sevk edildi. Alev 
topuna dönen soğuk hava deposu-
nun yanında petrol istasyonunun 
olması nedeniyle korku dolu anlar 
yaşandı. Yangını ekipler yarım saat 
içinde kontrol altına aldı. Binlerce 
kasanın yandığı yangında, büyük 
çapta maddi hasar meydana geldi. 

İHA                                         

Antalya ve Mersin’de sahte forklift 
ilanları üzerinden 4 kişiyi 1 mil-
yon 100 bin lira dolandıran 8 şüp-
heli yakalandı.   

İl Emniyet Müdürlüğü  Siber Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü, 4 kişi internet üzerinden sahte 
forklift ilanları ile toplam 1 mil-
yon 100 bin lira dolandırıldıkları 
iddiasıyla başvuru yaptı.  Yapılan 
teknik takip ve fiziki çalışmalarda 
8 şüphelinin Antalya’da 1  şahsın  
ise Mersin ilinde olduğu belirlen-
di.  Şüpheli şahısların yakalanma-

sına yönelik Antalya merkezli iki 
ilde yapılan eş zamanlı operasyon-
da 8 şüpheli yakalandı. Şüpheliler 
emniyetteki işlemlerimin ardın-
dan adliyeye sevk edildi. Şüpheli-
lerin  ikametlerinde yapılan ara-
malarda; 2 adet diz üstü bilgisayar, 
1 adet tablet, 9 adet telefon, 6 adet 
sim kart, 1 adet SSD sabit disk, 1 
adet ruhsatsız silah,  silaha ait şar-
jör ve fişekler, bir miktar uyuştu-
rucu madde ile  Türk Lirası, döviz 
ve ziynet eşyası ele geçirildi. 

İHA                                         

Antalya’nın Manavvgat 
ilçesindeki 2 işletmede 
190 kilogram kaçak kıyıl-
mış tütün ele geçirildi.   
  İl Jandarma Komutan-
lığı KOM Şube Müdür-
lüğü, Aksu ve Manavgat 
İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri tarafından yapı-
lan çalışmalar sonucunda 
Aksu ile Manavgat ilçesinde 2 
şahsın iş yerlerinde bandrolsüz 
tütün mamulleri bulundurduğu ve 
satışını yaptığı belirlendi.  İş yerin-
de yapılan aramada; 190 kilogram 
açıkta kıyılmış tütün, 14 bin 416 
adet boş makaron, 2 bin 400 adet 
dolu makaron, 120 adet bandrol-

süz puro ele geçirildi. 2 şüphe-
li hakkında adli işlemlerin devam 
ettiği bildirildi. 
İHA                                         

FECİ KAZADA
2 GENÇ CAN VERDİ
Antalya’da otomobilin önce beton elektrik direğine ardından ise ișyerinin 
duvarına çarpması sonucu tıbbi laboratuvar bölümü mezunu genç ile 
kız arkadașı can vermiști. Feci kazanın güvenlik kamerası görüntüleri 
ortaya çıktı. Görüntülerde otomobilin hızla elektrik direğine çarptığı 
görülürken, kazanın ardından olay yeri adeta savaș alanına döndü.  

Antalya’da komșularının 
kendisinden haber alamadığı yalnız 
yașayan 70 yașındaki yașlı kadın 
evinde ölü bulundu. Acı haberi 
alarak așağı inen komșuları ise 
çevreye yayınlan koku yüzünden 
maske takmak zorunda kaldı. 

Yayın Sahibi

AHMET BAŞKAYA 

SONGÜL BAŞKAYA  

ALTAN AYAZ 

Av.ABİT KÜÇÜKARSLAN  
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YAŞLI KADINDAN 
ACI HABER GELDİ

  Olay, Muratpaşa ilçe-
si Güvenlik Mahallesi 264 
sokak üzerinde bulunan 4 
katlı apartmanın giriş katında 
meydana geldi. Alınan bilgiye 
göre; daireden kötü koku gel-
mesi üzerine apartman sakin-
leri durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi üzerinden polis ekip-
lerine bildirdi. İhbarın ardın-
dan bölgeye gelen sağlık ve 
polis ekipleri dairede yalnız 
yaşayan Makbule Oral (70)’in 
hayatını kaybettiğini belirledi. 
Yapılan incelemede yaşlı kadı-
nın kalp hastası olduğu kom-
şuları tarafından en son cuma 

günü kaldırım üzerinde yürür-
ken görüldüğü öğrenildi. 
 
  MASKESİZ SOKAĞA 
ÇIKAMADILAR 
  Diğer taraftan, acı haberi ala-
rak aşağı inen komşuları çev-
reye yayınlan koku yüzünden 
maske takmak zorunda kaldı.  
Cenaze polis ve savcılık incele-
mesinin ardından otopsi yapıl-
mak üzere Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. Polisin 
olayla ilgili incelemesi devam 
ediyor. 

İHA                                         

Depo alev 
topuna döndü

Dolandırıcılar 
baltayı taşa vurdu

190 kilogram 190 kilogram 
kaçak tütün kaçak tütün 
yakalandıyakalandı
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ANA
VERGİ
KODU

VERGİ
KODU

VERGİ NO

0020619783.

0070381910.

0670877344.

0700266988.

0790519991.

0790519991.

0970003966.

0970003966.

1080406104

1080406104

1080406104

1100260022

1270162091

1330349185

1720166679

1750368674

1800434676

1960738012

1970258873

2090512658

2250042370

2250042370

2440051681

2510101458

2550314407

2580242871

2610202388

2970134898

3150160298

3280322164

3280507886

3330918917

3660049619

3830401992

3830401992

3830401992

3930275961

4100171880

4280221024

4560489233

4640084415

4740253239

4820489793

5210148514

5240745488

5370206145

5940809768

5941647338

5941647345

5960880263

6130533205

7180191330

7190196383

7280023550

7280377823

58219553480

36436370608

45691895962

45691895962

58945293162

58945293162

48745179544

48745179544

48745179544

26158001812

25000885952

49642667486

19480367480

36121610392

26857148900

47509852662

15982512946

15982512946

30577000226

13471234904

44179216756

27892170826

28702046706

51187712552

13018774528

27166903082

27127904394

19594390954

12022641772

46123545134

22702289316

57874600850

53152229256

10018838144

32048310742

37432009660

12418319414

21571326962

27463540102

36184051682

24104761780

21122853824

30893036664

14932759998

44140969872

10306968430

10144186140

10129186660

201811201811

201701201712

201601201612

200701200712

201607201609

201609201609

201601201612

201401201412

201101201112

201012201012

201205201205

201112201112

201801201803

201809201809

201709201709

201807201807

201710201712

201811201811

201801201803

201701201712

201109201109

201401201412

201807201809

201812201812

201811201811

201904201906

201601201612

201809201809

201201201212

201801201803

201804201806

201805201805

201601201612

201001201012

201001201001

201010201010

201811201811

201810201810

201808201808

201307201307

201507201507

201811201811

201806201806

201806201806

201710201710

201804201806

201807201809

201804201806

201807201809

201801201812

201606201606

201801201812

201804201806

201811201811

201801201812

21.637,82

13.265,94

18.526,32

11.596,96

180.636,43

279.903,29

11.628,00

12.262,00

18.190,70

457.755,37

579.085,29

16.975,11

22.684,89

16.222,64

16.208,27

54.487,66

26.238,23

14.450,74

29.360,51

14.250,60

11.628,00

12.262,00

12.982,51

32.244,47

21.813,31

67.137,07

25.139,75

289.153,51

44.500,99

17.281,77

17.281,77

36.323,62

60.772,70

167.588,78

412.345,90

790.160,27

82.012,59

41.241,39

81.034,43

174.906,07

19.038,10

113.280,86

73.289,15

17.460,45

44.838,31

24.252,36

50.083,71

18.781,41

18.781,41

12.520,94

92.369,00

15.627,04

50.433,31

11.746,08

11.746,08

2023080466Jog0000001

2023072466Jog0000005

2022101466Jog0000001

2023081766Jog0000397

2023080866Jog0000002

2023080866Jog0000001

2023091366Jog0000004

2023091366Jog0000005

2023061366Joh0000019

2023061366Joh0000021

2023061366Joh0000020

2023060266Joh0000004

2023091366Joh0000008

2023092566Joh0000003

2023092866Joh0000001

2023081066Joh0000030

2023072466Joh0000007

2023060766Joh0000011

2023082166Joh0000018

2023081066Joi0000002

2023091366Joi0000007

2023091366Joi0000008

2023060166Joi0000007

2023081466Joi0000005

2023060666Joi0000018

2023081166Joi0000016

2023100366Joi0000001

2023091266Joi0000004

2023081066Joj0000003

2023100466Joj0000020

2023100466Joj0000012

2023061366Joj0000019

2023081066Joj0000001

2023081766Joj0000428

2023071766Joj0000737

2023071766Joj0000736

2023100366Joj0000005

2023092566Jok0000002

2023061366Jok0000008

2023080966Jok0000011

2023071966Jok0000005

2023100266Jok0000004

2023060166Jok0000001

2023053166Jol0000001

2023060266Jol0000012

2023080466Jol0000002

2023081166Jol0000001

2023101066Jol0000011

2023101066Jol0000006

2023101066Jol0000001

2023100366Jom0000001

2023091366Jon0000001

2023081666Jon0000016

2023072166Jon0000010

2023072166Jon0000007

0015

0010

4310

3074

0033

0003

9060

3074

4215

0015

0015

0015

0033

0015

0003

0003

0003

0015

0033

9161

3074

3074

0033

0015

0015

0003

4315

0003

0010

0003

0033

0015

4310

3074

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0003

0003

9047

0003

0003

0003

0033

0033

0003

4410

0015

4410

0033

0003

4410

1048

3074

4310

3074

1086

1048

9060

3074

4215

1084

1084

1084

1047

1048

0003

0003

1048

1048

1047

9161

3074

3074

1047

1048

1048

0003

4315

1048

3080

1048

1047

1048

4310

3074

1084

1084

1048

1048

0015

3080

0003

0003

9047

0003

3073

1046

1048

1048

1048

4410

0015

4410

1048

1046

4410

MOHAMED IBRAHIM AWAD AHMED ABOGAD

SEDAT ADAK

BURHANETTİN ALTUNDAĞ

ANTALYA EKOL YEMEK.İNŞ.GID.SAN.VE TİC.LT

ORHAN ARISÜT

ORHAN ARISÜT

HİKMET ATAMAN

HİKMET ATAMAN

ERKAN AYAZ

ERKAN AYAZ

ERKAN AYAZ

ATİLA AYDEMİR

EVREN AZAZİ

EVLİYA BAKİ

MEHMET BİLGİ

CEM BİLTEKİN

ERAN BOROCHOV

GÜLŞAH CAN

SALİH CAN

CHUNSHENG CHEN

HÜSEYİN ÇALIK

HÜSEYİN ÇALIK

RAMAZAN ÇETİN

SÜLEYMAN ÇINAR

NECDET ÇİFTÇİ

MUSTAFA KEMAL ÇİZMECİ

MÜZEYYEN ÇORBACI

AHMET DİLMAÇ

MAHMUT DURAN

HADRA EKİN

MERT EKİN

BURCU ELMAS

BÜLENT EROL

EYMAK PETROL TEKSTİLİNŞ. OTO KİR.İLET.SA

EYMAK PETROL TEKSTİLİNŞ. OTO KİR.İLET.SA

EYMAK PETROL TEKSTİLİNŞ. OTO KİR.İLET.SA

ÖMER FARUK GENÇAY

HARUN GÖRÜÇ

ÖZALP GÜNDEŞLİOĞLU

OSMAN HAN

BÜLENT HÜRYOL

SİNAN İMDAT

ESRA İŞLER

AHMET FATİH KARATAŞ

GİZEM KARS

HÜSEYİN KAYGUSUZ

ALİ KURT

ELNUR SARE KURT

EMİR BATIN KURT

PELİN KURT

HALİL İBRAHİM MATUR

GÖKCEN ÖZYÜREK

YUSUF ÇAĞRI PAÇİN

ŞAHİN DOĞAN PENEKLİ

SABRİ TANSU PENEKLİ

ÇAĞLAYAN BARINAKLAR BULVARI Kapı No:103 
Daire No:8 Tel: MURATPAŞA ANTALYA

FATİH MAH. BARIŞ BUL. EMİNOĞLU APT. B BL. 
No:85/1-4 BATMAN

İSLAMBEY MAH. HÜKÜMET SK. Kapı No:10 Daire 
No:1 Tel: ARNAVUTKÖY İSTANBUL

AKDENİZ SAN.SİT. 5021 SK. Kapı No:25 Daire No: 
Tel:5373008435 KEPEZ ANTALYA

DENİZ MAH. 121 SK. Kapı No:23 Daire No:2 Tel: 
MURATPAŞA ANTALYA

DENİZ MAH. 121 SK. Kapı No:23 Daire No:2 Tel: 
MURATPAŞA ANTALYA

GENÇLİK M F.ÇAKMAK C ANTALYA A Kapı No:69 
Daire No:3/9 Tel:2422411945 ANTALYA

GENÇLİK M F.ÇAKMAK C ANTALYA A Kapı No:69 
Daire No:3/9 Tel:2422411945 ANTALYA

75. YIL MAH. 5321 SK. Kapı No:1 Daire No:A Tel: 
MANİSA

75. YIL MAH. 5321 SK. Kapı No:1 Daire No:A Tel: 
MANİSA

75. YIL MAH. 5321 SK. Kapı No:1 Daire No:A Tel: 
MANİSA

SEDİR MAH. 732 SK. Kapı No:10 Daire No:1 Tel: 
MURATPAŞA ANTALYA

GÜZELOLUK MAH. 1832 SK. BEGONVİL APT. NO: 7 
İÇ KAPI NO: 1 MURATPAŞA / ANTALYA

GÜZELOBA MAH. BAYINDIRLIK CAD. LARA KENT SITESI VILLA 
13 VILLA 14 Kapı No:1 /14 Daire No: Tel: MURATPAŞA ANTALYA
KAVAKLI MAH. 6518 SK. Kapı No:7 Daire No:5 Tel: 

MANAVGAT ANTALYA
BAYINDIR MAH. 322 SK. Kapı No:35 Daire No:9 Tel: 

MURATPAŞA ANTALYA
M.KAVAĞI MH.ŞEHİTLER C.1565 S DÜRİYE SEB. 

NO:40  1-2  MURATPAŞA/ANTALYA 
KARADAYI MAH. ANT KOOP KÜME EVLERİ Kapı 

No:80 Daire No:YOK Tel: SERİK ANTALYA
SOĞANLI MAH. ERMAN SK. Kapı No:10 Daire No:1 

Tel: BAHÇELİEVLER İSTANBUL
OSTİM BAĞDAT CAD. Kapı No:336 Daire No:1 Tel: 

YENİMAHALLE ANKARA
GENÇLİK MAH. FEVZİ ÇAKMAK CAD. ANTALYA APT ANTALYA 

APT Kapı No:69 Daire No:14 Tel: MURATPAŞA ANTALYA
GENÇLİK MAH. FEVZİ ÇAKMAK CAD. ANTALYA APT ANTALYA 

APT Kapı No:69 Daire No:14 Tel: MURATPAŞA ANTALYA
 ÇANKAYA MAH. 6426 SK. LAVANTA SİTESİ B BLOK 

NO: 1B  İÇ KAPI NO: 15 KEPEZ / ANTALYA
TARIM MAH. PERGE BUL. NO: 9 İÇ KAPI NO: 16 

MURATPAŞA / ANTALYA
MERZAN MAH. FIRAT CAD. Kapı No:81 Daire No: 

Tel: MERKEZ HAKKARİ
YEŞİLBAHÇE 45. SOKAK Kapı No:45 Daire No: Tel: 

ANTALYA
CİKCİLLİ MAH. 206 SK. İBRAHIM ÇORBACI APARTMAN 

Kapı No:4 Daire No:7 Tel: ALANYA ANTALYA
GÜNDOĞDU MAH. 2459 SK. Kapı No:12 Daire No:3 

Tel: KEPEZ ANTALYA
LİMAN MAH. BOĞAÇAYI CAD. Kapı No:61 Daire No:1 

Tel: KONYAALTI ANTALYA
SEDİR MAH. 726 SK. YILDIRIM APT. YILDIRIM APT 
Kapı No:20 Daire No:1 Tel: MURATPAŞA ANTALYA

ÇAYBAŞI MAH. 1356 SK. ERDOĞAN KIZILDAĞ APT ERDOĞAN 
KIZILDAĞ APARTMAN Kapı No:18 Daire No:1 Tel: MURATPAŞA ANTALYA

GÜZELOBA MAH. 2295 SK. HACI ALİ APT. B BLOK 
Kapı No:1 Daire No:11 Tel: MURATPAŞA ANTALYA

ULUS MAH.YAHYA KEMAL CAD.KÜME APT. NO:9/2 
KEPEZ/ANTALYA

Ö.EVLERİ M.ATATÜRK B ZEYNEL ŞAHİN 2 APT Kapı 
No:126 Daire No:8 Tel:5303139371 KONYAALTI ANTALYA

Ö.EVLERİ M.ATATÜRK B ZEYNEL ŞAHİN 2 APT Kapı 
No:126 Daire No:8 Tel:5303139371 KONYAALTI ANTALYA

Ö.EVLERİ M.ATATÜRK B ZEYNEL ŞAHİN 2 APT Kapı 
No:126 Daire No:8 Tel:5303139371 KONYAALTI ANTALYA
PINARBAŞI MAH. PINARBAŞI CAD. PAPATYA EVLERI A BLOK 

SİTESİ A NO: 50A İÇ KAPI NO: 8 KONYAALTI / ANTALYA
ŞİRİNYALI MAH. 1488 SK. Kapı No:46 Daire No:3 Tel: 

MURATPAŞA ANTALYA
ALTINOVA SİNAN MAH. ANSO SK. Kapı No:75/ Daire 

No:2 Tel: KEPEZ ANTALYA
YENİDOĞAN MAH. SAMUR SK. Kapı No:40 Daire 

No: Tel: KOCASİNAN KAYSERİ
GÜRSU MAH. ATATÜRK BLV. DALYAN SITESI C BLOK 
C Kapı No:164 C Daire No:5 Tel: KONYAALTI ANTALYA
SELÇUKLU MAH. GÜNEŞ HATUN CAD. - NO: 56 İÇ 

KAPI NO: 5 MERKEZ / AFYONKARAHİSAR
AYDOĞMUŞ MAH. 1453 SK. DERİN VE DURU EVLERİ SİTESİ DERIN 
VE DURU EVLERI A BLOK NO: 18A İÇ KAPI NO: 13 KEPEZ / ANTALYA

YURT MAH. 71385 SK. A BLOK SİTESİ KOZA 
RESIDANCE NO: 6 İÇ KAPI NO: 10 ÇUKUROVA / ADANA
GÜZELYURT MAH. ŞHT.AHMET KARA SK. SAFİR KOOP. SİTESİ 

SAFIR SITESI A BLOK NO: 1 İÇ KAPI NO: 19 MERKEZ / NEVŞEHİR
BELEK MAH. CUMHURİYET BELEK CAD. GÖKAY 

SITESI Kapı No:88 LA Daire No: Tel: SERİK ANTALYA
GAZİ MAH. 6613 SK. RUMEYSA DOĞAN SİTESİ 

HÜMEYSA APT NO: 7 İÇ KAPI NO: 2 KEPEZ / ANTALYA
GÖÇERLER MAH. 5347 SK. KARDELEN SİT. KARDELEN 

SİTESİ C BLOK Kapı No:30 C Daire No:4 Tel: KEPEZ ANTALYA
GÖÇERLER MAH. 5347 SK. KARDELEN SİT. KARDELEN 

SİTESİ C BLOK Kapı No:30 C Daire No:4 Tel: KEPEZ ANTALYA
GÖÇERLER MAH. 5347 SK. KARDELEN SİT. SİTESİ KARDELEN 

SİTESİ C BLOK NO: 30C İÇ KAPI NO: 4 KEPEZ / ANTALYA
TOROS MAH. 836 SK. Kapı No:28 Daire No:1 Tel: 

KONYAALTI ANTALYA
KUTLU MAH. 449 SK. Kapı No:11 Daire No:13 Tel: 

MAMAK ANKARA
SUGÖZÜ MAH. KEYKUBAT BLV. Kapı No:21 Daire 

No:7 Tel: ALANYA ANTALYA
MASLAK MAH. TAŞYONCASI SK No:1A/68 

SARIYER/ İSTANBİL
MASLAK MAH. TAŞYONCASI SK No:1A/68 

SARIYER/ İSTANBİL

ANTALYA KURUMLAR VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ ÖDEME EMİRLERİNİN İLANI  

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                          Devamı 5. sayfada
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7420340914

7650268778

7760208713

7800040368

7800040368

7800040368

7820057436

7820679935

7820679935

7890189048

8050146694

8280133825

8340093497

8460077045

8510042370

8560076816

8560096359

8600209795

8710269627

8710269627

8780201039

9000468788

9120081731

9420088481

9420088490

9980791742

59239005508

12946552734

20977304888

38710953804

38710953804

38710953804

27490121466

54211071304

20959842278

55291594202

19834950054

11452844616

12640633050

13652426616

46813042042

39733517974

62107173940

62107173940

34876929660

13214426306

11414285860

10870691574

10867691648

201601201612

201807201807

201811201811

201609201609

201708201708

201804201804

201601201612

201810201810

201801201812

201809201809

201705201705

201701201712

201601201612

201810201810

201504201504

201801201801

201310201310

201505201505

201804201806

201606201606

201609201609

201507201507

201809201809

201203201203

201601201612

201811201811

201804201804

16.277,82

71.241,73

22.816,90

18.752,17

34.230,63

51.875,71

22.782,06
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NURULLAH SAMANCI

ŞAKİR EMRE SEVGEN

AHMET SOYLU

MUTLU SÖYLEMEZ

MUTLU SÖYLEMEZ

MUTLU SÖYLEMEZ

SUN OTOMOTİV İNŞAATTİCARET LİMİTED

MUAZZAM SULEYMANOVA

MUAZZAM SULEYMANOVA

AHMET ŞAHBAZ

OSMAN ŞAVLI

ŞÜKRÜ ŞENER

SALAHATTİN TAŞKIN

ALİ TEKİN

İBRAHİM TOĞAÇ

MAHMUT TOPAL

HALDUN TORLAK

MERAL TORAMAN

YUSUF TUĞRUL

MEHMET SAİT TURHAN

MEHMET SAİT TURHAN

MEHMET TÜRKER

MİNE UZDEMİR

YUSUF ÜNAL

MUSTAFA YAVUZ

OLGUN YAVUZ

ZAREMA ZHUMABAVE

BU İLAN 82 SATIRDAN OLUŞMAKTADIR.       
213 SAYILI VERGİ USUL KANUNUNUN 105 VE 106 MADDELERİNDE GEÇEN AŞAĞIDAKİ HUSUSLAR İHTAR OLUNUR.                                                                                                           
İLAN TARİHİNDEN BAŞLAYARAK  BİR AY İÇİNDE İLANI YAPAN MAKAMA BİZZAT VEYA BİLVEKALE  MÜRACAAT ETMELERİ VE YAHUT TAAHHÜTLÜ MEKTUP VEYA TELGRAFLA AÇIK 
ADRESLERİNİ BİLDİRMELERİ  HALİNDE KENDİLERİNE SÜRE İLE KAYITLI RESMİ TEBLİĞ YAPILACAĞI, İLAN TARİHİNDEN BAŞLAYARAK BİR AY İÇİNDE NE VERGİ DAİRESİNE 
MÜRACAAT YAPMIŞ VE NE DE ADRESİNİ BİLDİRMİŞ OLANLARA BİR AYIN SONUNDA TEBLİĞ YAPILMIŞ SAYILACAĞI, ÖDEME EMİRLERİNİN TEBLİĞ TARİHİNDEN İTİBAREN 15 GÜN 
İÇİNDE, ANTALYA VERGİ MAHKEMESİ NEZDİNDE DAVA AÇILABİLECEĞİ,   
İLAN OLUNUR.  
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GÜNEŞE DOĞRUGÜNEŞE DOĞRU

Kemal Sunal, Türkiye’nin 
unutulmaz komedi ustalarından 
biri olarak hafızalarda yer etmiş 
bir isimdir. Ancak, onun sadece 
mizahi yetenekleri değil, aynı 
zamanda Atatürk sevgisiyle de 
tanınması, onu sadece bir ko-
medyen değil, aynı zamanda bir 
vatansever olarak da anmamıza 
sebep olmuştur. Kemal Sunal’ın 
unutulmaz bir repliği olan “Do-
ğum günüm 10 Kasım’dır ama 
atamın öldüğü gün doğum günü 
kutlamam; doğum günüm 11 
Kasım’dır” sözü, aslında sade-
ce bir mizah öğesi değil, aynı 
zamanda büyük bir saygının 
ifadesidir.

Kemal Sunal, birçok filmi ve 
karakteriyle Türk sinemasına 
damgasını vurmuş bir sanatçıdır. 
Ancak, onun esprilerinin ara-
sında sık sık yer bulan Atatürk 
sevgisi, onun ne kadar derin bir 
vatansever olduğunu gösterir. Bu 
söz, bir yandan mizahla örülü 
bir espri gibi algılanabilir, ancak 
diğer yandan da Türk milletinin 
ortak bir değeri olan Mustafa 
Kemal Atatürk’e olan derin bağ-
lılığının bir ifadesidir.

Kemal Sunal’ın bu sözü, bir-
çok insan için gülümsemeye 
neden olmuş olabilir; ancak bu 
esprinin içinde gizli olan duy-

gu, Atatürk’e duyulan sevgi ve 
saygının samimiyetini yansıtır. 
Sunal’ın eserleri, mizahın yanı 
sıra Türk milletinin değerlerine 
olan bağlılığını da yansıtan bir 
aynadır. Onun filmlerinde sıkça 
karşımıza çıkan vatan sevgisi, 
Atatürk’ün izinde yürüyen bir 
sanatçının karakterini pekiştir-
miştir.

Kemal Sunal’ın Atatürk sevgi-
si, sadece bir replik ya da mizahi 
bir öğe olarak değil, aynı za-
manda Türkiye’nin toplumsal ve 
tarihsel bağlamında anlamlı bir 
katkı olarak değerlendirilebilir. 
Onun eserleri, mizahın ötesinde, 
Türk milletinin birlik ve bera-
berliği, bağımsızlık ve çağdaşlık 
ideallerine duyduğu derin inancı 
yansıtır.

Bu nedenle, Kemal Sunal’ın 
Atatürk sevgisi, sadece bir ko-
medyenin değil, aynı zamanda 
bir vatanseverin sanat anlayı-
şının da bir parçasıdır. Onun 
filmlerindeki karakterler, neşeli 
yüzünün ardında gizli olan 
vatansever duygularıyla Türk 
halkının kalbinde özel bir yer 
edinmiştir. Kemal Sunal, gülüş-
leriyle sadece seyirciyi değil, 
aynı zamanda Türk milletini de 
bir araya getirmiş, Atatürk sev-
gisiyle kalpleri birleştirmiştir.

İsraf etmeyelim

Atahan Batın AYAN

Antalya Büyükșehir Belediyesi’nin Çevre Dostu Çiftçi Kart Projesi kapsamında Antalya Büyükșehir Belediyesi’nin Çevre Dostu Çiftçi Kart Projesi kapsamında 
hayata geçirdiği zirai ambalaj toplama otomatlarının sayısını arttırdı.hayata geçirdiği zirai ambalaj toplama otomatlarının sayısını arttırdı.

ÇİFTÇİ KARTÇİFTÇİ KART
PROJESİ BÜYÜYORPROJESİ BÜYÜYOR
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nden 
alınan bilgiye göre, tarımsal üretimin 
yoğun olarak yapıldığı bölgelerde çevre 
ve insan sağlığı açısından önemli bir 
sorun haline gelen zirai ambalaj atıkları-
nın toplanması ve kontrolü için Antalya 
Büyükşehir Belediyesi tarafından haya-
ta geçirilen Çevre Dostu Çiftçi Kart pro-
jesi ilgi görmeye devam ediyor. Proje 
kapsamında zirai ambalaj atıklarının 
geri dönüşüme kazandırılması amacıyla 
Kumluca’da daha önce 6 noktaya konu-
lan otomatların sayısı arttırıldı. Kumlu-
ca’ya 2, Finike ilçesinde de 3 yeni otomat 
kullanıma sunuldu. 

TOPLAM 5 YENİ OTOMAT
Antalya Büyükşehir Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkan-
lığı’nda görevli Çevre Teknikeri Hafi-
ze Yılmaz Kökçen, insan ve çevre sağlı-
ğı için zararlı olan zirai ilaç atıklarının 
ayrı toplanması için Çevre Dostu Çift-
çi Kart projesinin Kumluca’da başlatıl-
dığını, gelen talep üzerine otomatların 
sayılarının arttırıldığını belirtti. Kökçen 
“Kumluca’da toplam 6 adet akıllı oto-
mat konulmuştu, şimdi de 2 adet daha 
otomat koyarak toplam 8 adete ulaşmış 
olduk” dedi. 
Oldukça ilgi gören projenin Kumlu-
ca’nın Finike ilçesinde de başladığını 

ifade eden Kökçen, “Finike’ye de 3 adet 
akıllı otomat yerleştirildi. Böylece zirai 
ilaç atıkların boş ambalaj kutuları geri 
kazanıma gönderilecek, ikincil ham-
madde olarak ekonomiye kazandırıla-
cak. Projemizi, Antalya’nın diğer ilçele-
rinde de yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. 
Başkanımız Muhittin Böcek öncülüğün-
de sürdürülebilir ve sağlıklı çevre odak-
lı çalışmalarımız devam edecek” diye 
konuştu. 

ÖNEMLİ BİR GELİŞME
Adrasan Mahallesi’ndeki çiftçilerden 

Ahmet Silahçılar, otomatların kurulma-
sının bölge için önemli bir gelişme oldu-
ğunu belirtti. Silahçılar, “Ambalaj atıkla-
rı zirai kalıntı taşıdığı için çevreye büyük 
zararları var. Bu projeden önce atık-
lar çevreye atılıp doğal yaşamı olumsuz 
etkiliyordu. Proje için Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Muhittin Böcek’e teşek-
kür ederim. Ambalaj atıkları karşılığında 
toplanan puanlara karşılık verilen ödül-
ler de çiftçilerimize önemli teşvik ola-
caktır” diye konuştu. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi/Bülten
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HALK SOKAKTA 
YETKİLİLER NEREDE
Antalya’da kurulan Kiracılar Dayanıșma Platformu üyeleri, artan kira fiyatları sebebiyle Ankara’ya yürüme kararı aldılar. Kepez Kent Antalya’da kurulan Kiracılar Dayanıșma Platformu üyeleri, artan kira fiyatları sebebiyle Ankara’ya yürüme kararı aldılar. Kepez Kent 
Meydanı’ndan bașlayan yürüyüș Ankara’da son bulacakken kiracılar yaptıkları açıklamada, “Çözüm önerilerimiz ile Ankara’ya gidiyoruz” dedi.Meydanı’ndan bașlayan yürüyüș Ankara’da son bulacakken kiracılar yaptıkları açıklamada, “Çözüm önerilerimiz ile Ankara’ya gidiyoruz” dedi.
Türkiye’de derinleşen yoksulluk 
yurttaşın belini bükmeye devam 
ederken Antalya’da barınma krizi 
de büyüyor. AKP iktidarının yanlış 
ekonomi politikaları her geçen gün 
hız kazanırken, emekçinin barınma 
sorunu da aynı ivme ile hareket 
ediyor. Antalya’da kurulan Kiracılar 
Dayanışma Platformu yaptıkları 
birçok yürüyüş ve basın açıklamasına 
ek olarak barınma krizi ile ilgili adım 
atılmazsa Ankara’ya yürüyeceklerini 
açıklamıştı. 36 maddelik çözüm 
önerileri ile Ankara’ya doğru yola 
çıkan kiracılar, Ankara’da siyasi 
partilerin temsilcileri ve Antalya 
milletvekilleri ile görüşecek. 
Barınma krizine bir an önce 
sert ve kalıcı bir önlem alınması 
gerektiğini dile getiren kiracılar, 
“Barınamıyoruz, geçinemiyoruz” 
diyerek isyan etti. 

GÖZLER ANKARA’DA

Kiracılar Dayanışma Platformu, 
hem Antalya’da hem de tüm 
Türkiye’de kanayan bir sorun 
haline gelen kira fiyatlarının 
yüksekliği konusu hakkında 
bir çok kez yürüyüş ve basın 
açıklaması yapmıştı. Kira fiyatları 
sebebiyle, üniversite öğrencilerinin 
Antalya’yı daha seyrek tercih etmeleri, 
memurların başka şehirlere tayin 
istemesi gibi pek çok sorun doğuran 
kira fiyatları adalet sistemini de sekteye 
uğratıyor. AKP iktidarının yanlış 
ekonomi politikaları her geçen gün 
hız kazanırken, emekçinin barınma 
sorunu da aynı ivme ile hareket 
ediyor. Antalya’da 4 kişilik bir ailenin 
insanca yaşayabileceği 2 odalı bir evin 
fiyatı asgari ücretin üzerinde iken, 
kiracılar, sorun yaşadıkları ev sahibi 

ile davalık oluyor. Ülkelerde savaşların 
patlak vermesinin ardından Türkiye 
kontrolsüz göçe maruz kaldı. En fazla 
göçmen barındıran şehirlerin başında 
Antalya geliyor. Çok fazla yabancı 
göçüne maruz kalan Antalya’da fırsatçı 
ev sahipleri, ev kiralarını fahiş fiyattan 
gösteriyor. Asgari ücrete kadar çıkan 
kiraları ödemeye gücü yetmeyen 
vatandaşlar, merkez dışında ev 
arayışlarına giriyor. Barınma krizinin 
son bulması için Ankara’da siyasiler 
ile buluşacak olan platform üyeleri 

Döşemealtı, Bucak, Burdur, Keçiborlu, 
Sandıklı, Afyon Sivrihisar, Polatlı ve 
Ankara rotasını izleyecek olan Kiracılar 
Dayanışma Platformu üyeleri temsili 
yürüyüşleri ile barınma krizine dikkat 
çekecek. Kepez Kent Meydanı’ndan 
yola çıkan kiracılar, Ankara’dan güzel 
haberler ile dönmek istediklerini dile 
getirdi.

“MÜLTECİLER GÖNDERİLSİN”
Kiracılar Dayanışma Platformu Kurucu 
Üyesi Cengiz Kul, “Barınma sorunu 
bu kadar büyürken biz 36 maddelik 
çözüm önerilerimizle rotamızı 
Ankara’ya çevirdik. Artık kangren 
olmuş bu yaramızı sarmaya gidiyoruz. 
Ankara dönüşü sizlere hayırlı haberler 
vermeyi umut ediyoruz. Barınmanın 

kamusal bir hak olduğunu buradan 
tüm kamuoyuna hatırlatıyoruz 
barınmak Anayasal haktır ve elimizden 
alınamaz. Cinayetler ardı ardına 
gelecek dedik. İntiharlar artacak 
,tacizlerin önüne geçilemeyecek 
,darplar çoğalacak. En önemlisi 
düzensiz göç ve beraberinde Rusya-
Ukrayna savaşı sonrası ve akabinde 
deprem olması Antalya’da fahiş 
fiyatlı kiralar ortaya çıkması yaşama 
hakkını dahi kısıtlamıştır. Emlakçılar 
ise fırsatçılık yaparak kendi halkına 
zulüm yapmaya başlamışlardır. Tabi 
arz talep meselesi yüzünden fiyatlar 
dudak uçuklatmaya iştah kabartmaya 
başlayınca barınma sorunu maalesef 
ki tüm Türkiye’ye yayıldı. Bizim gibi 
dar gelirli vatandaşlar maalesef aldığı 

maaşı kiraya ödüyor kimi aile de sağlık, 
eğitim, beslenme sorunu yaşıyor. 
Acı gerçek ki dar gelirliye hiçbir hak 
tanınmıyor. Yüce Türk devletinden 
beklentimiz ülkemizde ki mültecilerin 
bir an önce gönderilmesidir.  
Mülteciler, biz Türk halkından daha 
rahat bir yaşam sürdürüyor. Şu an 
günümüzde mülteci kampına dönen 
vatanımızı derhal temizlenmesini 
istiyoruz. Biz bize yeteriz” dedi.

“ÇOCUKLARIMIZIN YÜZÜNE 

BAKMAK İSTİYORUZ”
Seda Kul ise yaptığı açıklamada, 
“Bildiğiniz üzere bizler basın 
açıklamaları ve yürüyüşler 
gerçekleştirdik ancak bugüne kadar 
hiçbir şekilde siyasi kanallardan bizlere 
bir ulaşım olmadı bizler kendilerine 
ulaşmak için şimdide Ankara’ya 
TBMM’ye gidiyoruz. Halkın seçtiği 
milletvekillerine artık halkının 
yanında olma çağrısında bulunacağız 
emekli asgarî ücretli ve öğrencilerin 
barınamadığını ve barınma sorunu 
yüzünden dar gelirli vatandaşın ve 
geleceğimizin yaşadığı sıkıntıları tek 
tek anlatacağız.  Bizler hep dedik 
yine diyoruz artık ev sahipleriyle 
karşı karşıya gelmek istemiyoruz 
barınmanın anayasal bir hak olduğunu 
ve bunu da devletimizin bizlere 
sağlaması gerektiğini vurguluyoruz. 
Çocukların sokaklarda yaşamasını 
halkın kendi yarasını kendi sarmasını 
istemiyoruz artık bizlerde Türk 
vatandaşı olarak insanca bir çatı altında 
ödeyebileceğimiz kiralarda oturmak 
çocuklarımızın yüzüne utanmadan 
bakmak istiyoruz” ifadelerini kullandı.
Arda KIR

Devrimci İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu’nun (DİSK) “vergide 
adalet, gelirde adalet” sloganıyla 
İstanbul’dan Ankara’ya yürüyüş 
başlattı. DİSK Genel Başkanı Arzu 
Çerkezoğlu, “Gelirde adalet, vergide 
adalet’ Ankara yürüyüşümüzün gelirde 
adalet için, vergide adalet için, ülkede 
adalet için DİSK yürüyüşe devam 
ediyor. Bugün 70 bin TL olan birinci 
vergi diliminin yeniden değerleme 
oranı kadar artsaydı 180 bin TL 
olacağını hatırlatan Çerkezoğlu, 2024 
için vergi dilimlerinin en az yeniden 
değerleme oranı kadar artırılması 
talebinde bulundu. Çerkezoğlu, adaletli 
bir vergi sistemi için kanun teklifi 
hazırladıklarını ve bunu Meclis’teki 
bütün siyasi partilere gönderdiklerini 
de belirtti. Ucuz emek politikasının 
hedefinde ayrıca göçmen işçiler de var. 
En son Zonguldak’ta madende çalışan 
bir işçinin iş kazası geçirmesinin 
ardından madenin kaçak olduğunu 
gizlemek için öldürüldükten sonra 
yakılarak yok edilmeye çalışıldığını 
gördük. Bu vahşetin en ileri boyutu. 
Böyle bir çalışma hayatını bizim 

kabul etmemiz düşünülemez. Bunu 
değiştirmek için yürüyoruz” dedi.

PATRONA AF VAR İŞÇİYE YOK
AKP iktidarının çeyrek asra yakındır 
yönettiği Türkiye Cumhuriyeti’nde 
ekonomik tablonun vahameti 
emekçilerin üzerine yükleniyor. 
AKP iktidarının emekçilerin üzerine 
yüklediği vergiler sebebiyle yoksulluğa 
itilen çalışanlar ‘vergide adalet’ 
istiyor. Konuyla ilgili 
konuşan Devrimci 
İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu 
(DİSK) Akdeniz 
Bölge Temsilcisi 
Vedat Küçük, 
yaptığı açıklamada, 
“Gün geçtikçe 
artan enflasyon ve 
durdurulamayan 
zamlar nedeniyle 
işçiler olarak her 
geçen gün daha da 
yoksullaşıyoruz. Gelir 
dağılımının hızla 
bozulduğu ülkemizde 

düşük ücretler, alım gücümüzü 
azaltıyor. Sendikalaşma, grev yapma 
ve hak arama yolundaki engellerle 
birlikte sömürü her geçen gün artıyor. 
Tüm bunlara ek olarak adaletsiz vergi 
sistemi, kaşıkla verilenin kepçeyle 
geri alınmasına neden oluyor. Gerçek 
enflasyonun altında kalan ücret 
artışları bile vergilerle eritiliyor. 
Temmuz ayında artırılan KDV gibi 

dolaylı vergiler de 
eklenince, zenginle 
fakirin, işçinin ve 
patronun aynı oranda 
ödediği bu vergilerin 
adaletsiz olduğu 
açıkça görülüyor. Bu 
adaletsizliğe bir son 
verilmelidir. Ayrıca, 
dolaysız vergiler 
de gelirlerimizden 
alınan vergiler de 
adaletsizdir. İşçiler, 
ücretlerini almadan 
önce yüksek oranda 
gelir vergisi ödüyor. 
Ancak zenginlere ve 
patronlara sürekli 

olarak vergi afları çıkarılıyor” dedi.

“ADALETİN MÜCADELESİ 
BÜYÜYECEK”
DİSK Akdeniz Bölge Temsilcisi 
Vedat Küçük, konuyla ilgili olarak 
şunları söyledi: “Bir kararname ile 
yandaş şirketlerin vergileri bir gecede 
sıfırlanabiliyor. Dahası, vergi dilimleri 
kasıtlı olarak düşük belirleniyor. 
Bu nedenle, ücretle geçinenler yıl 
içinde sanki zenginmiş gibi üst vergi 
dilimlerine girmek zorunda kalıyor. 
Kaşıkla verilen ücret artışları ise 
kepçeyle geri alınıyor. Yüksek enflasyon 

dönemlerinde ülkeyi yönetenlerin 
görevi ise işçilerin, emekçilerin ve 
emeklilerin alım gücünü korumak; 
gelirde ve vergide adaleti sağlamaktır. 
Konfederasyonumuz DİSK, vergide 
adaletin sağlanması için bir yasa teklifi 
hazırladı ve bu teklifi Meclis’teki siyasi 
partilere sundu. Bu yasa teklifi acilen 
Meclis’ten geçmelidir. DİSK, vergide 
adalet için işyerlerinden meydanlara 
bir mücadele süreci başlattı. Bizim 
görevimiz, işyerlerinde ve meydanlarda 
vergide adalet mücadelesini 
büyütmektir.”
Kardelen ÖZDEMİR

EMEKÇİ ADALET ARIYOR
Devrimci İșçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), gelirde, vergide, ülkede Devrimci İșçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), gelirde, vergide, ülkede 
adalet için bugün Ankara’ya yürüyüș bașlattı. 17 Kasım günü Ankara’da bitecek adalet için bugün Ankara’ya yürüyüș bașlattı. 17 Kasım günü Ankara’da bitecek 
yürüyüș ile ilgili DİSK Akdeniz Bölge Temsilcisi ve Genel-İș Sendikası Antalya yürüyüș ile ilgili DİSK Akdeniz Bölge Temsilcisi ve Genel-İș Sendikası Antalya 
Șube Bașkanı Vedat Küçük, “Emekçinin hakları için yarınlara yürüyoruz” dedi.Șube Bașkanı Vedat Küçük, “Emekçinin hakları için yarınlara yürüyoruz” dedi.

BARINMA KRİZİNDE SON PERDE
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ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nden alı-
nan bilgiye göre, genç sporculara kaliteli eği-
tim ve altyapı desteği sağlayarak Türk futboluna 
yeni yetenekler kazandırmayı hedefleyen Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi Futbol Akademisi baş-
ladı. Deniz Mahallesi’nde Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ne ait halı sahada 6-13 yaş arasındaki 
200 sporcu futbol eğitimi almaya başladı. Fut-
bol akademisi için gerçekleştirilen açılış töre-
ninde konuşan Antalya Büyükşehir 
Beledi- yesi Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Daire 
Başkanı Nurettin 
Tonguç, akademi-
de eğitim görecek 
olan genç spor-
culara başarılar 
dileyerek, “Bu 

akademi, gele-
ceğin yıldız-

larını yetiştirmek adına önemli bir adım. Bura-
dan yetişecek futbolcularla gurur duyacağız” 
dedi. 

200 GENCİN FUTBOL HAYALİ BAŞLIYOR
Futbol Akademisi’nin açılışında konuşan Genel 
Sekreter Yardımcısı Durmuş Ali Arslan, 200 
gencin akademide eğitim alacağını vurgulaya-
rak, “Bu akademi, genç yetenekleri keşfetmek 
ve onları profesyonel futbolculara dönüştürmek 
için önemli bir platform olacak. Ayrıca, alt yapı 
oluşumları için büyük bir adım atmış bulunuyo-
ruz. Gençlerimiz için burada futbolu öğrenerek 
kariyerlerine sağlam bir temel atacaklar” şek-
linde konuştu. Açılış konuşmalarının ardından 
genç sporculara forma dağıtımı gerçekleştirildi.  
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin ücretsiz Fut-
bol Akademisi’ne kayıt yaptırma hakkı kazanan 
sporcular ilk idmanlarını gerçekleştirdi.
Antalya Büyükşehir Belediyesi/Bülten

Kepez Belediyesi’nden alınan bilgiye göre, Tür-
kiye Motosiklet Federasyonu’nun 2023 yarış 
takviminde yer alan Türkiye Motodrag Şampi-
yonası’nın 3. Ayak Yarışları Kepez Belediyesi’nin 
katkılarıyla Odabaşı Mahallesi’ndeki Kepez 
Drag Pisti’nde gerçekleştirildi. Cumartesi günü 
ısınma, antrenman ve sınıfların belirlenmesiy-
le başlayan yarışlar, Pazar günü heyecanlı yarış-
larla devam etti. Yozgat, Antep, Mersin, Antalya, 

Konya, Manisa, İstanbul, İzmir ve Kayseri’den 
70 yarışmacının katıldığı yarışlar motor tut-
kunlarını buluşturdu. Türkiye Motodrag Şam-
piyonası’nın 3. Ayak Yarışları Türkiye’nin dört 
bir tarafından katılan yarışmacıların birinci-
lik kupası için kıyasıya mücadelesiyle tribünleri 
dolduran yoğun seyirci katılımıyla tamamlandı. 

Kepez Belediyesi/Bülten

Antalya Büyükșehir Belediyesi, genç yetenekleri 
keșfetmek ve onları geleceğin futbolcuları olarak 
yetiștirme amacıyla yeni bir adım attı. Antalya 
Büyükșehir Belediyesi Futbol Akademisi, 6-13 yaș 
arasındaki 200 sporcu adayına futbol eğitimi sağlayacak.

Kepez Drag Pisti hafta sonu heyecanlı yarıșlara ev sahipliği yaptı. 
Türkiye’nin 9 farklı ilinden katılan 70 yarıșmacı birincilik kupası için yarıștı. 

ANTALYA’DAN GELECEĞİN 
YILDIZLARI ÇIKACAK

KEPEZ’DE MOTODRAG 
yarışları nefesleri kesti 

YENİKÖY MAHALLESİ 387 ADA KUZEYİ PARK YAPIM İŞİ
DÖŞEMEALTI BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
Yeniköy Mahallesi 387 Ada Kuzeyi Park Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2023/1262038
1-İdarenin
a) Adı     : DÖŞEMEALTI BELEDİYESİ PARK VE
      BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi    : YENIKÖY MAH. ATATÜRK CAD. NO:521 07190  
      DÖŞEMEALTI/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası  : 2424213053 - 2424213185
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı     : Yeniköy Mahallesi 387 Ada Kuzeyi Park Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı  : Yeniköy Mahallesi 387 Ada Kuzeyi Toplam 6083 
m2 Alan İçerisine 800 m2 Üstü Kapalı Spor Alanı, 388 m2 Üstü Açık Basketbol Sahası, 322 m2 
Çocuk Oyun ve Fitness Alanı, 4573 m2 Yeşil Alan Park Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yeniköy Mahallesi 387 Ada Kuzeyi Döşemealtı/
ANTALYA
ç) Süresi/teslim tarihi   : Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli)    
      takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün   
      içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 01.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres)  : Döşemealt Belediyesi 3.Kat Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğin A/XVIII. Grup işler 
benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Peyzaj Mimarlığı
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                              Basın No: ILN01931272
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Konyaaltı Belediyesi’nden alınan bilgi-
ye göre Başkan Semih Esen’in “Konya-
altı’nda sanatın her dalını yaşatacağız” 
düşüncesi ile kurulan Tiyatro Akade-
misi, yeni bir oyuna imza attı. Beledi-
yenin Tiyatro Akademisi tiyatro hoca-
larından Bülent Patoğlu’nun yazdığı 
ve aynı zamanda yönetmenliğini yap-
tığı Naftalin Kokulu Öyküler, seyirciy-
le buluşmaya hazırlanıyor. Konyaal-
tı’nda seyyar satıcılık yaptıktan sonra 
Antalya merkeze yerleşen ve sokak 
satıcılığına orada devam eden insan-
ları konu edinen öykü, sahne dekoru 
ve tiyatro oyuncularının giyeceği kıya-
fetlerle o günü yansıtacak. Uzun bir 

çalışma ve araştırma sonucu oyunun 
öyküsünü hazırladıklarını ifade eden 
Bülent Patoğlu, oyundaki karakterle-
rin ve hikâyelerin tamamının gerçek 
olduğunu dile getirdi. 17 Kasım Cuma 
günü Nazım Hikmet Fuar ve Kong-
re Merkezi’nde saat 20.30’da sahnele-
necek tiyatro oyununun ücretsiz oldu-
ğu bildirildi. 

OYUNUN HİKÂYESİ
Naftalin Kokulu Öyküler oyunu-
nun hikâyesini anlatan Bülent Patoğ-
lu, tiyatroseverleri oyuna davet ede-
rek şöyle konuştu; “Uzun bir çalışma 

ve araştırmadan sonra oluşturduğu-
muz oyunumuzun aslında ana mima-
rı Sadrettin Özsavaş dersek yerinde 
olacaktır. Kaleiçi’nde kaybedilme-
mesi gereken önemli Antalya değer-
lerinden birisi olan Sadrettin Özsa-
vaş’ın yaşanmışlıklarından aldığımız 
öyküleri derledik, düzenledik ve kale-
me aldık. Onun isteği ile gerçekleşen 
bu oyun, sonradan bize çok keyif ver-
diği için bu kez tarihte başka yolculu-
lar yapmaya karar verdik. Önce kendi 
ailemin içerisinde, annemin dedi-
ği gerçekten saraydan mı çıkmayı-
zı araştırdım. Sonra döndük dolaştık, 
‘Konyaaltı madem Antalya’nın ilk yer-

leşkesi, niye bunu insanlarla paylaşmı-
yoruz’ diyerek Antalya’nın Konyaaltı 
bölgesine özel hikâyelerini de oyunu-
muza dâhil ettik. Ama oyunumuzla 
ilgili unutulmaması gereken en önem-
li noktası şu; tamamı gerçek karak-
terlerden ve yaşanmış hayat hikâyele-
rinden oluşuyor olmasıdır. Bu yüzden 
de bizim için her bir karakter ayrı 
ayrı kıymetli. Gereken değeri vererek 
oyunlaştırmaya çalıştık. Dizleriz sizler 
de keyifle izlersiniz.”

Konyaaltı Belediyesi/Bülten

Konyaaltı Belediyesi Tiyatro Akademisi hocalarından Bülent Patoğlu’nun yazıp yönettiği ve Antalya’nın 
nostaljik sokak satıcılarını konu alan Naftalin Kokulu Öyküler, tiyatroseverler ile bulușamaya hazırlanıyor. 

KONYAALTI’NDA 
NOSTALJİK SANAT

Öğrenciler Bilim Merkezi’nde
Ara tatilde Antalya Bilim Merkezi’nin bilim kampına katılan öğrenciler, ilgi alanlarındaki atölyelerde kendilerini geliștirirken eğlendiler.

Kepez Belediyesi’nden 
alınan bilgiye göre, Antalya 
Bilim Merkezi’nin ilköğretim 
okullarının ara tatillerinde 
düzenlediği bilim kampları, 
çocukların hem öğrendikleri 
hem de eğlenerek 
sosyalleştikleri aktiviteler 
sağlıyor. Güne satranç dersi 
ile başlayan katılımcılar, 
spor dersinin ardından müze 
gezilerine katılıyor. Günde 2 
seans ilgilendikleri alanlarda 

atölyelere giren çocuklar, bilgi 
ve becerilerini geliştiriyor. 
Robotik kodlama, steam, fen 
bilimleri, biyoloji, ahşap tasarım 
ve matematik atölyelerinde 
5 günlük program dahilinde 
çalışmalar yapan çocuklar, keyifli 
saatler geçiriyor. Öğle yemeği 
ve atıştırmalık ikramı da yapılan 
kampta, okullarda olmayan 
eğitim gereçleri kullanılıyor.  

Kepez Belediyesi/Bülten

Antalya 
Edebiyat 
Günleri 
başlıyor

Antalya Muratpaşa Belediyesi tarafın-
dan bu yıl 8’incisi düzenlenen Antal-
ya Edebiyat Günleri, 16 Kasım Per-
şembe başlıyor. Antalya’yı edebiyatla, 
edebiyatı Antalya’yla buluşturacak 
etkinlikte söyleşiler, paneller, imza 
günleriyle edebiyatın kalbi Prof. Dr. 
Erdal İnönü Kent Parkı’nda atacak. 
Muratpaşa Belediyesi’nden alınan bil-
giye göre, Antalya Edebiyat Günleri, 
16 Kasım Perşembe İbrahim Karaoğ-
lu’nun küratörlüğünde Necati Aba-
cı’nın, Türkan Şoray Kültür Merke-
zi’nde “Sanat İnsanları” sergisiyle 
açılacak.  Ana etkinlik alanı Prof. 
Dr. Erdal İnönü Kent Parkı’nda ise 
17 Kasım Cuma saat 10.30’da açılışı 
yapılacak Antalya Edebiyat Günleri’ni 
saat 11.00’de şiir okuma ile devam 
edecek. Şiir okumada Nazmi Ağıl, 
Erdal Alova, Ali Cengizkan, Hüseyin 
Ferhad, Ahmet Telli yer alacak. 

CUMHURİYETİN 100. YILI 
Saat 12.00’de kitap imzalarıyla 
devam edecek etkinlik saat 14.00’te 
“Kavramsal Çerçeve: Çağdaşlaş-
ma-Modernleşme ve Edebiyatımız” 
başlığında düzenlenecek panel ger-
çekleştirilecek. Panelde Prof. Dr. 
Sibel Irzık, Doç. Dr. Murat Ergin, 
Dr. Öğr. Gör. Hasan Aksakal konuş-
macı olarak yer alacak. Saat 17.00’de 
“100. Yılda Çağdaşlaşma-Modernleş-
me Açısından Şiirimiz” başlıklı ikin-
ci panel gerçekleştirilecek. Panelde 
yönetici olarak Ahmet Telli, konuş-
macı olarak Erdal Alova, Prof. Dr. Ali 
Cengizkan, Hüseyin Ferhad, Ferruh 
Tunç yer alacak.

ÖDÜL GECESİ
Antalya Edebiyat Günleri’nin ödül 
gecesi ise Cuma saat 20.00’de Tür-
kan Şoray Kültür Merkezi’nde düzen-
lenecek. Gecede, onur ödülleri Eren-
diz Atasü ve Ali Cengizkan’a, ‘En İyi 
Öykü Kitabı Ödülü’ Sardunyaların 
Kışı’yla Şenay Eroğlu Aksoy’a verile-
cek. ‘En İyi İlk Öykü Kitabı Ödülü’ ise 
Kendine Ait Bir Oda Bir Salon kita-
bıyla Okşan Mağara’ya ve Gün Doğu-
sundan Kopan Hikayeler’le Aslıhan 
Duman’a takdim edilecek. Ödül töre-
ninde Vedat Sakman sahne alacak.
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